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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Калужской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Калужской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Обнинск, 23 - 26 февраля 2021 года

Дистанция 32 Мужчины, 100m Брасс Мужчины
26.02.2021 - 10:45 Результаты
РР 58.83 ЧУПКОВ Антон МОС Казань 26.10.2020
РРЮ 59.97 ГЕРАСИМЕНКО Владислав Будапешт (HUN) 21.08.2019

Очки: FINA 2020

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ГЛАЗУНОВ Георгий 2004 мс Курская область 1:02.95 мс 737
50m: 29.73 29.73 100m: 1:02.95 33.22

2. ПЕТРОВ Степан 2002 мс Тверская область 1:04.24 мс 694
50m: 30.44 30.44 100m: 1:04.24 33.80

3. ТРОЦЕНКО Максим 2004 кмс Московская область 1:04.46 мс 687
50m: 29.94 29.94 100m: 1:04.46 34.52

4. ГЛАЗУНОВ Никита 2002 кмс Белгородская область 1:04.47 мс 686
50m: 29.91 29.91 100m: 1:04.47 34.56

5. ЩЁГОЛЕВ Павел 1997 мс Белгородская область 1:05.45 кмс 656
50m: 31.01 31.01 100m: 1:05.45 34.44

6. ЛЕВУКОВ Илья 2004 кмс Смоленская область 1:05.52 кмс 654
50m: 30.80 30.80 100m: 1:05.52 34.72

7. АМЧЕНКИН Кирилл 1999 кмс Московская область 1:05.56 кмс 653
50m: 30.98 30.98 100m: 1:05.56 34.58

8. ПОЛОШКОВ Дмитрий 2004 кмс Московская область 1:05.61 кмс 651
9. ДЕНЕЖКО Егор 2002 мс Белгородская область 1:05.89 кмс 643

50m: 31.74 31.74 100m: 1:05.89 34.15

10. ПУТРО Александр 2004 I Калужская область 1:06.83 кмс 616
50m: 31.20 31.20 100m: 1:06.83 35.63

11. ОРЕХОВ Артём 2003 кмс Белгородская область 1:07.88 кмс 588
50m: 32.21 32.21 100m: 1:07.88 35.67

12. СОКОЛОВСКИЙ Андрей 2004 кмс Калужская область 1:07.89 кмс 588
50m: 31.61 31.61 100m: 1:07.89 36.28

13. ШИШОВ Евгений 2000 кмс Московская область 1:08.05 кмс 583
50m: 31.16 31.16 100m: 1:08.05 36.89

14. ЛОПАТИН Никита 2003 кмс Белгородская область 1:08.07 кмс 583
50m: 32.24 32.24 100m: 1:08.07 35.83

15. ПИЦЫН Кирилл 2005 кмс Ярославская область 1:08.08 кмс 583
50m: 32.55 32.55 100m: 1:08.08 35.53

16. БЕЛЯЕВ Владислав. 2003 кмс Московская область 1:08.27 кмс 578
17. НЕЧАЕВ Егор 2004 кмс Костромская область 1:08.29 кмс 577
18. БОЛОТСКИХ Александр 2003 кмс Белгородская область 1:08.43 кмс 574

50m: 32.33 32.33 100m: 1:08.43 36.10

19. ПРОТОПОПОВ Дмитрий 2005 I Воронежская область 1:08.44 кмс 574
50m: 32.25 32.25 100m: 1:08.44 36.19

20. МАКАРОВ Евгений 2005 кмс Воронежская область 1:08.54 кмс 571
50m: 32.31 32.31 100m: 1:08.54 36.23

21. ИВАННИКОВ Максим 2004 кмс Липецкая область 1:09.16 I 556
50m: 32.61 32.61 100m: 1:09.16 36.55
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Калужской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Калужской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Обнинск, 23 - 26 февраля 2021 года

Дистанция 32, Мужчины, 100m Брасс, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

22. ВЫДРЫЧ Владислав 2003 кмс Рязанская область 1:09.31 I 552
50m: 31.63 31.63 100m: 1:09.31 37.68

23. ЕРМАКОВ Северьян 2003 кмс Брянская область 1:09.34 I 551
50m: 31.02 31.02 100m: 1:09.34 38.32

24. СЕМЁНОВ Арсений 2004 кмс Костромская область 1:09.67 I 544
50m: 32.75 32.75 100m: 1:09.67 36.92

25. ОТРЕШКО Данил 2005 I Белгородская область 1:09.75 I 542
50m: 33.22 33.22 100m: 1:09.75 36.53

26. ДЕУЛИН Никита 2004 кмс Липецкая область 1:09.94 I 537
50m: 32.26 32.26 100m: 1:09.94 37.68

27. БАТЫГИН Максим 2003 кмс Ярославская область 1:10.10 I 534
50m: 32.45 32.45 100m: 1:10.10 37.65

28. БАХВАЛОВ Клим 2005 кмс Костромская область 1:10.21 I 531
50m: 32.41 32.41 100m: 1:10.21 37.80

29. ДЕНИСЕНКО Павел 2003 I Калужская область 1:10.38 I 527
50m: 32.40 32.40 100m: 1:10.38 37.98

30. СУМИН Тимофей 2005 кмс Липецкая область 1:10.43 I 526
50m: 32.41 32.41 100m: 1:10.43 38.02

31. ВЛАСОВ Артем. 2006 I Ивановская область 1:10.51 I 524
50m: 33.44 33.44 100m: 1:10.51 37.07

32. ПУРЭ Владислав 2004 I Костромская область 1:11.07 I 512
33. ДМУХИН Леонид 2005 I Владимирская область 1:11.38 I 505

50m: 32.58 32.58 100m: 1:11.38 38.80

34. БРОВКИН Алексей 2004 I Ярославская область 1:11.53 I 502
50m: 33.54 33.54 100m: 1:11.53 37.99

35. ЧУЕВ Иван 2004 Белгородская область 1:11.57 I 501
50m: 35.07 35.07 100m: 1:11.57 36.50

36. ЖАВОРОНКОВ Кирилл 2004 кмс Брянская область 1:11.61 I 501
50m: 33.64 33.64 100m: 1:11.61 37.97

37. КУЛИКОВ Никита 2004 I Ивановская область 1:11.67 I 499
50m: 34.07 34.07 100m: 1:11.67 37.60

38. ЛИТАВРИН Владислав 2005 I Липецкая область 1:11.88 I 495
50m: 33.81 33.81 100m: 1:11.88 38.07

39. ЩЕДРИН Илья 2005 I Воронежская область 1:12.20 I 488
40. ЗИНЧЕНКО Андрей А . 2004 I Липецкая область 1:12.34 I 486

50m: 34.44 34.44 100m: 1:12.34 37.90

41. ФИГУРИН Леонид 2005 I Калужская область 1:12.38 I 485
50m: 33.55 33.55 100m: 1:12.38 38.83

42. БЫКОВ Илья 2003 кмс Липецкая область 1:12.41 I 484
50m: 33.81 33.81 100m: 1:12.41 38.60

43. КАЗЬМИН Даниил 2004 I Воронежская область 1:12.52 I 482
50m: 33.83 33.83 100m: 1:12.52 38.69
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Калужской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Калужской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Обнинск, 23 - 26 февраля 2021 года

Дистанция 32, Мужчины, 100m Брасс, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

44. СИЛИН Дмитрий 2003 кмс Воронежская область 1:12.71 I 478
50m: 33.96 33.96 100m: 1:12.71 38.75

45. ПРОКОПЬЕВ Егор 2005 I Калужская область 1:12.74 I 478
50m: 33.65 33.65 100m: 1:12.74 39.09

46. САЙКИН Максим 2006 I Ярославская область 1:12.91 I 474
50m: 34.86 34.86 100m: 1:12.91 38.05

47. СЕРГЕЕВ Константин 2005 I Смоленская область 1:13.17 I 469
50m: 34.18 34.18 100m: 1:13.17 38.99

48. КАЛИНИН Григорий 2005 кмс Рязанская область 1:13.21 I 468
50m: 34.25 34.25 100m: 1:13.21 38.96

49. ШИПИЛОВ Григорий 2006 I Воронежская область 1:13.28 I 467
50m: 34.78 34.78 100m: 1:13.28 38.50

50. БАРИНОВ Егор 2003 I Владимирская область 1:13.43 464
50m: 33.34 33.34 100m: 1:13.43 40.09

51. МАТВЕЕВ Григорий 2005 I Владимирская область 1:13.55 462
50m: 33.95 33.95 100m: 1:13.55 39.60

52. ПИЛЬЩИКОВ Дмитрий 2004 I Липецкая область 1:13.74 458
50m: 33.87 33.87 100m: 1:13.74 39.87

53. СУШКОВ Олег 2005 I Воронежская область 1:13.82 457
54. КЛИМАНОВ Олег 2005 I Владимирская область 1:13.83 457

50m: 34.52 34.52 100m: 1:13.83 39.31

55. ЧЕРКАСОВ Сергей 2004 I Липецкая область 1:13.86 456
50m: 34.19 34.19 100m: 1:13.86 39.67

56. ШКУРИДИН Даниил 2003 I Курская область 1:13.88 456
57. КАРЯГИН Кирилл 2006 I Костромская область 1:14.38 447

50m: 34.36 34.36 100m: 1:14.38 40.02

58. БОЧЕРИКОВ Сергей 2006 I Ивановская область 1:14.41 446
50m: 35.24 35.24 100m: 1:14.41 39.17

59. КУРМАНОВ Павел 2005 I Курская область 1:14.69 441
50m: 34.91 34.91 100m: 1:14.69 39.78

60. ВЕРШИНИН Владимир 2004 I Липецкая область 1:14.74 440
50m: 34.35 34.35 100m: 1:14.74 40.39

61. ГАВРИЛОВ Денис 2005 I Владимирская область 1:14.79 439
50m: 35.81 35.81 100m: 1:14.79 38.98

62. БАКИН Дмитрий 2003 кмс Тверская область 1:14.86 438
50m: 33.92 33.92 100m: 1:14.86 40.94

63. ФЁДОРОВ Андрей 2006 I Калужская область 1:15.71 424
50m: 35.56 35.56 100m: 1:15.71 40.15

64. ЗАПРЯГАЕВ Александр 2005 I Белгородская область 1:16.52 410
50m: 35.53 35.53 100m: 1:16.52 40.99

65. ПОЛОЗОВ Арсентий 2004 I Липецкая область 1:17.02 402
50m: 34.74 34.74 100m: 1:17.02 42.28
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Калужской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Калужской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Обнинск, 23 - 26 февраля 2021 года

Дистанция 32, Мужчины, 100m Брасс, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

66. СЕМЁНОВ Семён 2004 I Смоленская область 1:17.81 390
50m: 35.08 35.08 100m: 1:17.81 42.73

DSQ ХМЫЗ Руслан 2002 I Белгородская область
DNS НИКОЛАЕВ Андрей 1992 мсмк Калужская область
DNS ПАНАРИН Даниил 2004 I Тульская область
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Калужской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Калужской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Обнинск, 23 - 26 февраля 2021 года

Дистанция 32, Мужчины, 100m Брасс

Дистанция 32 Мальчики, 100m Брасс Юниоры (17-18 лет)
26.02.2021 - 10:45 Результаты
РР 58.83 ЧУПКОВ Антон МОС Казань 26.10.2020
РРЮ 59.97 ГЕРАСИМЕНКО Владислав Будапешт (HUN) 21.08.2019
Очки: FINA 2020

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ГЛАЗУНОВ Георгий 2004 мс Курская область 1:02.95 мс 737
50m: 29.73 29.73 100m: 1:02.95 33.22

2. ТРОЦЕНКО Максим 2004 кмс Московская область 1:04.46 мс 687
50m: 29.94 29.94 100m: 1:04.46 34.52

3. ЛЕВУКОВ Илья 2004 кмс Смоленская область 1:05.52 кмс 654
50m: 30.80 30.80 100m: 1:05.52 34.72

4. ПОЛОШКОВ Дмитрий 2004 кмс Московская область 1:05.61 кмс 651
5. ПУТРО Александр 2004 I Калужская область 1:06.83 кмс 616

50m: 31.20 31.20 100m: 1:06.83 35.63

6. ОРЕХОВ Артём 2003 кмс Белгородская область 1:07.88 кмс 588
50m: 32.21 32.21 100m: 1:07.88 35.67

7. СОКОЛОВСКИЙ Андрей 2004 кмс Калужская область 1:07.89 кмс 588
50m: 31.61 31.61 100m: 1:07.89 36.28

8. ЛОПАТИН Никита 2003 кмс Белгородская область 1:08.07 кмс 583
50m: 32.24 32.24 100m: 1:08.07 35.83

9. БЕЛЯЕВ Владислав. 2003 кмс Московская область 1:08.27 кмс 578
10. НЕЧАЕВ Егор 2004 кмс Костромская область 1:08.29 кмс 577
11. БОЛОТСКИХ Александр 2003 кмс Белгородская область 1:08.43 кмс 574

50m: 32.33 32.33 100m: 1:08.43 36.10

12. ИВАННИКОВ Максим 2004 кмс Липецкая область 1:09.16 I 556
50m: 32.61 32.61 100m: 1:09.16 36.55

13. ВЫДРЫЧ Владислав 2003 кмс Рязанская область 1:09.31 I 552
50m: 31.63 31.63 100m: 1:09.31 37.68

14. ЕРМАКОВ Северьян 2003 кмс Брянская область 1:09.34 I 551
50m: 31.02 31.02 100m: 1:09.34 38.32

15. СЕМЁНОВ Арсений 2004 кмс Костромская область 1:09.67 I 544
50m: 32.75 32.75 100m: 1:09.67 36.92

16. ДЕУЛИН Никита 2004 кмс Липецкая область 1:09.94 I 537
50m: 32.26 32.26 100m: 1:09.94 37.68

17. БАТЫГИН Максим 2003 кмс Ярославская область 1:10.10 I 534
50m: 32.45 32.45 100m: 1:10.10 37.65

18. ДЕНИСЕНКО Павел 2003 I Калужская область 1:10.38 I 527
50m: 32.40 32.40 100m: 1:10.38 37.98

19. ПУРЭ Владислав 2004 I Костромская область 1:11.07 I 512
20. БРОВКИН Алексей 2004 I Ярославская область 1:11.53 I 502

50m: 33.54 33.54 100m: 1:11.53 37.99

21. ЧУЕВ Иван 2004 Белгородская область 1:11.57 I 501
50m: 35.07 35.07 100m: 1:11.57 36.50
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Калужской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Калужской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Обнинск, 23 - 26 февраля 2021 года

Дистанция 32, Мальчики, 100m Брасс, Юниоры (17-18 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

22. ЖАВОРОНКОВ Кирилл 2004 кмс Брянская область 1:11.61 I 501
50m: 33.64 33.64 100m: 1:11.61 37.97

23. КУЛИКОВ Никита 2004 I Ивановская область 1:11.67 I 499
50m: 34.07 34.07 100m: 1:11.67 37.60

24. ЗИНЧЕНКО Андрей А . 2004 I Липецкая область 1:12.34 I 486
50m: 34.44 34.44 100m: 1:12.34 37.90

25. БЫКОВ Илья 2003 кмс Липецкая область 1:12.41 I 484
50m: 33.81 33.81 100m: 1:12.41 38.60

26. КАЗЬМИН Даниил 2004 I Воронежская область 1:12.52 I 482
50m: 33.83 33.83 100m: 1:12.52 38.69

27. СИЛИН Дмитрий 2003 кмс Воронежская область 1:12.71 I 478
50m: 33.96 33.96 100m: 1:12.71 38.75

28. БАРИНОВ Егор 2003 I Владимирская область 1:13.43 464
50m: 33.34 33.34 100m: 1:13.43 40.09

29. ПИЛЬЩИКОВ Дмитрий 2004 I Липецкая область 1:13.74 458
50m: 33.87 33.87 100m: 1:13.74 39.87

30. ЧЕРКАСОВ Сергей 2004 I Липецкая область 1:13.86 456
50m: 34.19 34.19 100m: 1:13.86 39.67

31. ШКУРИДИН Даниил 2003 I Курская область 1:13.88 456
32. ВЕРШИНИН Владимир 2004 I Липецкая область 1:14.74 440

50m: 34.35 34.35 100m: 1:14.74 40.39

33. БАКИН Дмитрий 2003 кмс Тверская область 1:14.86 438
50m: 33.92 33.92 100m: 1:14.86 40.94

34. ПОЛОЗОВ Арсентий 2004 I Липецкая область 1:17.02 402
50m: 34.74 34.74 100m: 1:17.02 42.28

35. СЕМЁНОВ Семён 2004 I Смоленская область 1:17.81 390
50m: 35.08 35.08 100m: 1:17.81 42.73

DNS ПАНАРИН Даниил 2004 I Тульская область
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Калужской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Калужской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Обнинск, 23 - 26 февраля 2021 года

Дистанция 32, Мужчины, 100m Брасс

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

EXH ЖИГАЛОВ Александр 2001 мсмк Кемеровская область 1:02.99 мс 736
50m: 29.96 29.96 100m: 1:02.99 33.03


